



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Høyer Workwear ApS

**Knud Bro Alle 5 G
3660 Stenløse**

CVR nr. 28 71 32 90

**Årsrapport for 2019/2020
14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. november 2020
Dirigent

Navn: Martin Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Høyer Workwear ApS
Knud Bro Alle 5 G
3660 Stenløse

Telefon: 47 17 20 90

CVR nr.: 28 71 32 90

Stiftet: 30. maj 2005

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Martin Høyer, Regnersvej 50, 3650 Ølstykke

Bankforbindelse:

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af arbejdstøj og sko til større og mindre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 62, og et underskud på tkr. 62 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		105.581	259
Personaleomkostninger	1	-119.466	-169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-32.864</u>	<u>-45</u>
Driftsresultat		-46.749	45
Andre finansielle indtægter	3	6.001	255
Andre finansielle omkostninger		<u>-21.002</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		-61.750	283
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-61.750</u>	<u>283</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-61.750</u>	<u>283</u>
I alt disponering		<u>-61.750</u>	<u>283</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>37.435</u>	<u>70</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.435</u>	<u>70</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>36.763</u>	<u>37</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>36.763</u>	<u>37</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.198</u>	<u>107</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>215.000</u>	<u>185</u>
Varebeholdninger i alt		<u>215.000</u>	<u>185</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.703	90
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.620	146
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender i alt		<u>270.323</u>	<u>247</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>485.323</u>	<u>432</u>
Aktiver i alt		<u>559.521</u>	<u>539</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-84.286	-22
Egenkapital i alt	40.714	103
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	130.255	192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.496	57
Anden gæld	263.056	187
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	518.807	436
Gældsforpligtigelser i alt	518.807	436
Passiver i alt	559.521	539
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-22.536
Årets resultat	0	-61.750
	0	-61.750
Egenkapital, ultimo	125.000	-84.286
Egenkapital, ultimo		40.714

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	138.470	165
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-19.004	4
Personalemkostninger i alt	119.466	169
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.864	45
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	32.864	45
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.001	5
Kursreguleringer andre værdipapirer	0	250
Andre finansielle indtægter i alt	6.001	255
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	267.984	258
Tilgang i årets løb	0	10
Anskaffelsessum, ultimo	267.984	268
Af-/nedskrivninger, primo	-197.686	-153
Årets afskrivninger	-32.863	-45
Af-/nedskrivninger, ultimo	-230.549	-198
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.435	70
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	36.763	37
Anskaffelsessum, ultimo	36.763	37
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.763	37

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MMML Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.